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Sluttrapport for prosjektet: På vei til voksenlivet – bolig og BPA 
 

 

Forord 

 
Dette er CP-foreningens sluttrapport til Stiftelsen Dam for prosjektet: «På vei til voksenlivet 

– Bolig og BPA». Her vil vi oppsummere prosjektet vårt, som har hatt søkelys på overgangen 

til voksenlivet for ungdom med CP. Hovedformålet har vært å lage et veiledende 

informasjonsmateriell om bolig og BPA (brukerstyrt personlig assistent) og hovedmålgruppa 

har vært unge med CP i alderen 16-30 år og deres nærmeste familie. 

Prosjektets sluttprodukt har blitt en informasjonspakke bestående av tre fysiske brosjyrer: 

en om bolig, en om BPA og en om rettigheter. Informasjonsmateriellet er også tilgjengelig og 

nedlastingsbart på CP-foreningens nettsider og gratis for alle medlemmer innenfor 

prosjektets hovedmålgruppe. 

 

Prosjektet har vært ett-årig og søknaden ble innvilget av Stiftelsen Dam i desember 2018. 

Prosjektets sluttdato ble av ulike grunner innvilget utsatt fra 31.12.19 til 04.06.2020. 

Prosjektet ble sluttført i februar 2020. 

 

Som prosjektleder vil jeg først og fremst takke Stiftelsen Dam for økonomisk støtte og for å 

gi oss muligheten til å kunne realisere dette prosjektet. Jeg vil også takke alle medlemmer i 

prosjektgruppen vår: Rina Wesenberg, Marthe Schikora-Rustad, Snorre Øvereng Spilling og 

Camilla Hedemark. De er alle unge med CP og har bidratt til prosjektet gjennom å dele sine 

historier og erfaringer, samt at de har utgjort en viktig referansegruppe for prosjektet 

gjennom hele 2019.  Jeg vil også takke alle øvrige prosjektdeltagere, både ungdommer med 

CP og foreldre, som har latt seg intervjue, avbilde eller på andre måter gitt oss verdifull 

informasjon. Vi har også fått hjelp og støtte fra faglige instanser. Husbanken og FFO 

rettighetssenter har bidratt med viktig rådgivning og korrigeringer, både underveis og mot 

slutten av prosjektet. Til slutt vil jeg takke vår prosjektmedarbeider, Anita Hanken, som har 

hatt ansvaret for selve skrivingen og som på veldig trygt og godt vis har sluttført prosjektet. 
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Sammendrag 
 

Målsettingen med prosjektet har vært å sette søkelyset på overgangen til voksenlivet for 

ungdom med Cerebral Parese (CP) og det å flytte hjemmefra og etablere seg for seg selv.   

Målgruppa har først og fremst vært ungdom med CP og lignende funksjonsnedsettelser i 

alderen 16-30 år og deres familier.  

Resultatet har et blitt et veiledende informasjonsmateriell om bolig og brukerstyrt personlig 

assistent (BPA). Vi har laget tre fysiske brosjyrer; en om bolig, en om BPA og en om 

rettigheter knyttet til både bolig og BPA. Informasjonsmateriellet finnes lett tilgjengelig på 

CP-foreningens nettsider og er gratis for alle i målgruppa. 

Vi har erfart at det er et stort informasjonsbehov hos våre medlemmer når det gjelder bolig, 

assistanse og hva som skal til for å kunne etablere seg for seg selv. Derfor ønsket vi å lage en 

informasjonspakke, der målgruppa kan finne mest mulig relevant informasjon samlet på et 

sted. I informasjonspakken har vi hatt særlig søkelys på følgende: Hvilke muligheter, tilbud 

og støtteordninger finnes? Hva slags rettigheter har en? Hva slags oppfølging kan en 

forvente?  

Ved å presentere denne informasjonen på en lettfattelig og tilgjengelig måte, har vi ønsket å 

gjøre overgangen til voksenlivet og flytteprosessen enklere. Vi har ønsket å bidra til at 

ungdommer og deres foreldre kan ta gode og informerte valg og hjelpe dem til å kunne 

starte så tidlig mulig med planleggingen. 

Vi har i stor grad lykkes med å få med frivillige på dette prosjektet. Det har vært viktig for oss 

å hente inn kunnskap fra medlemmer som selv har erfaringer med Bolig og BPA. Flere kilder 

har blitt tatt i bruk: Spørreundersøkelse, gruppeintervjuer og intervjuer av enkeltpersoner.  

Vi har også hatt en egen prosjektgruppe, der alle medlemmene har vært ungdommer som 

selv er i målgruppa. Disse har bidratt sterkt med sine erfaringer og personlige historier som 

også er på trykk i brosjyrene.  

 

I tillegg har vi brukt mye tid på å innhente informasjon om hva som finnes av muligheter, 

eksisterende regelverk og støtteordninger osv. Vi har deretter forsøkt å bearbeide og 

presentere informasjonen på en enkel, forståelig og korrekt måte. Det har vært viktig for oss 

å kvalitetssikre innholdet og gjennom hele prosjektet har vi samarbeidet med flere 

faginstanser. 

Prosjektet har gitt oss som forening verdifull kunnskap, som vi skal bruke videre, både i form 

av å kunne gi bedre veiledning til medlemmene våre i bolig- og BPA spørsmål, men også i 

vårt arbeid med å nå våre politiske målsettinger på dette området. 
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1.0 Bakgrunn for prosjektet 
 

1.1 Tema 

CP-foreningen har erfart at overganger i barndommen og ellers i livet kan være vanskelig for 

våre medlemmer. Vi har derfor i de siste årene laget ulike informasjonspakker som har 

omhandlet ulike overganger; fra barnehage til skole, fra barneskole til ungdomsskole og fra 

ungdomsskole til videregående. Vårt inntrykk er at disse pakkene har blitt godt mottatt av 

våre medlemmer, og derfor har vi ønsket å videreutvikle dette konseptet med 

overgangspakker til å lage en ny informasjonspakke med temaet overgang til voksenlivet. 

Vi opplever at overgangen til voksenlivet kan være utfordrende for mange ungdommer med 

CP, særlig det å flytte hjemmefra. Vi vet at det er en del ting som skal på plass for at 

ungdommer med ulike funksjonsnedsettelser kan flytte for seg selv. De må forholde seg til 

utfordringer som funksjonsfriske ikke trenger å tenke på, eller i hvert fall i mye mindre grad. 

For eksempel er det mange som har behov for en tilrettelagt og tilpasset bolig. Det er også 

en del som trenger bistand og hjelp til å håndtere dagligdagse gjøremål og enkelte trenger 

også tilsyn og medisinsk oppfølging, noen hele døgnet rundt. 

 

Det er heller ikke bare praktiske forhold som skal avklares og ordnes i en flytteprosess, men 

prosessene kan også være mentalt krevende. Vi erfarer at mange barn og ungdommer med 

CP lever en relativt skjermet tilværelse i barndommen, sammenlignet med andre. Det er 

naturlig ettersom foreldre i større grad har måttet passe på og følge opp barna sine, da 

mange har behov for særskilt hjelp og tilrettelegging. For mange ungdommer starter 

selvstendiggjøringen senere og dette er en prosess som kan ta litt tid og foregå gradvis.  

Vi vet også at enkelte foreldre synes det er vanskelig å «gi slipp» på barna sine. Mange er 

engstelige for at barna sine ikke skal trives, eller føle seg trygge i nye boliger. De er redde for 

at barna ikke skal få den hjelpen de trenger. 

 

1.2 Avgrensing 

Vi vet at ungdommer med CP kan lure på mye forskjellig i forbindelse med overgang til 

voksenlivet, men vi valgte å avgrense prosjektet til å gjelde temaene bolig og BPA. 

Bakgrunnen for dette er at vi vet at det er et stort informasjonsbehov blant våre medlemmer 

knyttet til bolig, assistanse og det å kunne etablere seg og bo alene. Vi vet også at det  

kommunale tilbudet knyttet til bolig, boligspørsmål og BPA-ordninger varierer veldig rundt 

om i landet. Dessverre er det ikke slik at alle får den informasjonen og oppfølgingen de har 

rett og krav på. Mangel på koordinert informasjon gjør det tidkrevende og komplisert å sette 

seg inn i rettigheter og muligheter. Ikke sjelden er det tilfeldigheter som avgjør om viktig 

informasjon når fram til målgruppen. Vi ser at mange blir gjort oppmerksom på sine 

rettigheter gjennom å høre om andre i lignende situasjon. Målsetningen med prosjektet var 

derfor å lage et informasjonsmateriell om bolig og BPA, hvor målgruppa kunne få en samlet 

informasjon på et sted. Ved å presentere det viktigste de trenger å vite, inkludert aktuelle 

lovparagrafer, har vi ønsket å gjøre overgangen til voksenlivet og selve flytteprosessen 

enklere, både for ungdommer selv og deres foreldre. 
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Med vårt prosjekt har vi ønsket å gi vår medlemsgruppe en mulighet til å starte så tidlig som 

mulig med planleggingen, da vi vet at flytting kan være en omfattende prosess som krever 

langtidsplanlegging og god koordinering.  

 

Vi har også ønsket å gi mest mulig relevant informasjon og vi har særlig hatt søkelys på 

følgende; Hva slags rettigheter har unge med CP?  Hvilke muligheter, tilbud og 

støtteordninger finnes? Hva slags oppfølging kan man forvente, for eksempel av det 

offentlige? Med dette informasjonsmateriellet har vi ønsket at det skulle bli lettere og 

tryggere for våre medlemmer å ta viktige og framtidige beslutninger. 

For å komme fram til hva som er relevant informasjon har vi gjort mye research i form av 

undersøkelser, intervjuer og innhenting av informasjon. Vi har vært svært opptatt av å 

tilegne oss kunnskap og erfaringer fra våre egne medlemmer, altså de som selv har verdifulle 

erfaringer på dette feltet. Hvordan vi metodisk har benyttet oss av denne innhentingen av 

kunnskap og erfaringer vil vi beskrive nærmere i kapitel 3.0. 

 

2.0 Målsetting og målgruppe 
 

2.1 Målsettinger 

Målsettingen med prosjektet har vært å fokusere på overgangen til voksenlivet for ungdom 

med CP og lignende funksjonsnedsettelser, der vi særlig har ønsket å legge vekt på det å 

flytte for seg selv og kunne leve et mest mulig selvstendig og deltagende liv.  

Helt konkret har vi ønsket å lage et veiledende informasjonsmateriell, om bolig og BPA, både 

som er relevant for de unge selv og familiene deres. Det har også vært viktig å involvere 

medlemmene våre i prosjektet, ved å ta utgangspunkt i deres kunnskap og erfaringer. 

 

2.2 Målgruppe 

Hovedmålgruppa for prosjektet har vært ungdommer som snart skal flytte hjemmefra og 

etablere seg for seg selv. Innledningsvis i prosjektet diskuterte vi hva som burde være riktig 

aldersgruppe. Vi endte med å definere en nokså vid aldersgruppe, da vi argumenterer for 

viktigheten av å starte så tidlig som mulig med planleggingen og koordineringen av 

flytteprosessen. Derfor definerte vi 16 år som nedre aldersgrense. Som øvre aldersgruppe 

valgte vi 30, dette fordi vi vet at det er mange ungdommer med CP som bor lenge hjemme, 

ikke minst sammenlignet med jevnaldrende.  

 

En viktig målgruppe har også vært foreldre. Å få til gode flytte- og etableringsprosesser er et 

felles familieprosjekt, der målet på mange måter er at alle parter skal bli fornøyde. 

Et viktig mål med dette prosjektet har vært å informere, veilede og til dels berolige foreldre 

som kanskje kan være engstelige og usikre i en slik prosess. Som jeg vil beskrive nærmere i 

neste kapittel 3.0 har vi også intervjuet flere foreldre. Det har vært nødvendig, da vi har 

erfart at foreldre ofte har andre spørsmål og svar på ting enn barna selv. 
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Vi håper også at materiellet har en overføringsverdi for familier der barnet/ungdommer har 

lignende diagnoser, fagpersoner og andre som jobber med eller rundt personer med CP.  

 

3.0 Prosjektgjennomføring og metode 

  
3.1. Prosjektgruppen 

Prosjektet startet i januar 2020 og det første vi gjorde var å etablere en prosjektgruppe 

(referansegruppe). Den var opprinnelig bestående av fem personer, men vi endte opp med 

fire aktive deltagere. Vi hadde tre prosjektmøter i løpet av prosjektåret, samt en del 

mailutveksling.  Alle deltagerne i referansen består av personer i målgruppa, det vil si unge 

med CP i alderen under 30 år. Alle bidro sterkt med egne erfaringer til prosjektet, blant 

annet med historier som står på trykk i brosjyrene. Som jeg skal beskrive nærmere under 

metodedelen har det vært viktig for oss å eksemplifisere ulike problemstillinger som vi tar 

opp i brosjyren, som å finne ulike BPA-ordninger og administrering av disse, viktigheten av 

støtteordninger som startlån og boligtilskudd, følelser knyttet til det å skulle bo alene og 

borte fra foreldre osv. Prosjektgruppen har også fungert som ledelse for prosjektet, der de 

har deltatt med synspunkter underveis og til slutt godkjent innholdet i brosjyrene. 

 

3.2 Prosjektledelse 

En ansatt i CP-foreningen, Kristin Benestad, har vært prosjektleder under hele prosjektet. I 

tillegg ansatte vi en prosjektmedarbeider fra august 2020. Hun har hatt ansvaret for å skrive 

tekstene til brosjyrene, innhente nødvendig informasjon, samt sluttføre prosjektet med 

tanke på design og trykking. Det er hennes lønnsmidler som er bokført under 

administrasjonskostnader i regnskapet. 

 

3.3 Gjennomføringen av prosjektet 

Selve gjennomføringen ble endret på noen vesentlig punkt sammenlignet med 

gjennomførings- og framdriftsplanen i prosjektbeskrivelsen. Som nevnt i avsnittet over ble 

det halvveis ute i prosjektet ansatt en prosjektmedarbeider for å skrive brosjyretekstene og 

sluttføre prosjektet. Prosjektet ble for tidkrevende for en person og ved å ansette en 

dedikert prosjektmedarbeider, lyktes vi med å få god kvalitet på sluttproduktet. 

Selve sluttproduktet ble også endret noe, i og med at det ble laget tre brosjyrer i stedet for 

to som opprinnelig planlagt. Vi så det nødvendig å dele opp tekstene mer og å lage en egen 

brosjyre som omhandlet rettigheter knyttet til bolig og BPA.  

 

Vi måtte også gjøre noe med selve tidsplanen. Vi klarte ikke å ferdigstille noen av heftene før 

sommeren, slik det er beskrevet i prosjektbeskrivelsen. Vi fant ut at det var mer 

hensiktsmessig å bruke vår og sommer på å innhente informasjon og å konsentrere oss om 

selve skrivingen på høsten. Derfor ble det blant annet gjennomført tre møter i 

prosjektgruppa, framfor fire som planlagt. Mye av prosjektet har gått med på å innhente og 

bearbeide informasjon. Jeg kommer mer tilbake til dette i avsnittet om metode. 



7 
 

Selve innholdet i brosjyrene ble i stor grad som planlagt og som beskrevet i 

prosjektbeskrivelsen.  

Boligbrosjyren består av følgende hovedoverskrifter: «Planlegging av egen boligløsning», 

«Langtidsplanlegging», «Lån, støtte og tilskudd» og «Ulike boformer». 

BPA-brosjyren: «Å finne sin vei til voksenlivet», «Retten til BPA og andre hjelpetjenester», 

«Organisering» og Medbestemmelse.  

I tillegg har laget vi et eget hefte om rettigheter, der vi informerer om alle rettigheter, 

klageadgang, ulike råd og tips ved søknader osv. 

Alle brosjyrene inneholder flere personlige historier som eksemplifiserer temaene i 

brosjyrene, representert ved våre medlemmer. De aller fleste av bildene er tatt av ansatte i 

CP-foreningen, enten av prosjektmedarbeideren eller en tredje ansatt som er fotograf.  

Det har vært viktig for oss i prosjektet å bruke egne bilder. 

 

Brosjyrene er ganske omfattende, men inneholder innholdsfortegnelser slik at de kan 

benyttes som et oppslagsverk. Brosjyrene er innbundet i en pakke/illustrasjonsmappe og vi 

har lagt ved et infoskriv som vi har kalt «Til deg som snart skal flytte hjemmefra – og dine 

foreldre» 

Til design og trykking brukte vi eksterne firmaer. Dessverre ble vi litt forsinka, og vi ble 

nødt til å utsette prosjektet med et halvt år, til juni 2020. Mesteparten av prosjektet ble 

likevel sluttført i februar, da vi lanserte informasjonspakken i Bodø i Nordland den 23. 

februar på et seminar de arrangerte om bolig og boligtilpasning.  

  

Etter februar og fram til i dag (juni 2020) har vi arbeidet med profilering og distribusjon. 

De fysiske brosjyrene er lagt ut på nettsidene våre, der vi har egne bestillingssider for 

materiell. De er gratis for alle med CP som er mellom 16 og 30 år. Det er også mulig for alle å 

laste ned brosjyrene gratis som PDF. Vi vil etter hvert vurdere om vi skal sende ut brosjyrene 

gratis i posten til alle i en bestemt aldersgruppe, for eksempel alle medlemmer fra 16-20 år.  

Det er viktig for oss at brosjyrene våre skal være mest mulig tilgjengelige. Vi har informert 

om brosjyrene gjennom epost til alle medlemmer i relevant aldersgruppe, nettsider og 

sosiale medier. I tillegg har vi skrevet om prosjektet i medlemsbladet og utformet en 

annonse på siste side i bladet. 

 

3.4 Metode 

I prosjektet vårt har vi hentet inn mye kunnskap, primært ved å samle inn erfaringer fra våre 

medlemmer i målgruppa. Det er viktig for oss å hente inn kunnskap fra de som selv har 

erfaringer med bolig og BPA. I CP-foreningen er vi godt vant med å bruke denne 

erfaringsbaserte metoden. 

 

Vi startet på våren med å utarbeide og gjennomføre en spørreundersøkelse (Questback). 

Den ble ganske omfattende, da vi også hadde bolig og BPA som politiske hovedsaker i 

kommunevalgkampen i 2019. Vi benyttet muligheten denne spørreundersøkelsen gav oss til 

å også få innspill til hvordan vi kan jobbe politisk med disse sakene. Spørreundersøkelsen ble 

sendt ut til alle medlemmer i alderen 20 og 30 år. Grunnen til at vi valgte en litt høyere 
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aldersgruppe enn vår opprinnelige tiltenkte målgruppe, var at vi primært ønsket å få innblikk 

i hvordan de hadde erfart overgangen til voksenlivet og det å flytte for seg selv.  Vi åpnet 

også for at pårørende kunne svare, da vi vet at noen av våre medlemmer kan ha 

vanskeligheter med å svare selv. Da var spørsmålene tilpasset de pårørende selv. På denne 

måten fikk vi innsikt i hva foreldre synes, og vi fikk også fanget opp den gruppa som trenger 

mest hjelp og støtteordninger i hverdagen.  

 

Spørreundersøkelsen gav oss mye verdifull informasjon, blant annet fikk vi innblikk i hvordan   

bosituasjonen varierer, inntektsgrunnlaget og hvor stor andel utgifter som går til bolig, hvor 

mange som har BPA, hvor mange som ikke hadde BPA, men som ønsket de hadde, ulike 

erfaringer med ulike administrative ordninger, erfaringer de har med kommunen og private 

firmaer, hvor mange som fortsatt bor hjemme osv. Vi oppnådde bare en svarprosent på 28 % 

(97 svar). Undersøkelsen er ikke representativ, men gav likevel en god pekepinn på hvordan 

medlemmene har det og hvor tilfredse de er.  

På våren inviterte vi også til et gruppeintervju med foreldre. Dessverre lyktes vi ikke med få 

med flere enn to deltagere. Likevel var det nyttig å ha en samtale rundt forhåndsdefinerte 

spørsmål. Vi erfarte at deltagerne (alle mødre) var i ulike situasjoner og hadde ulike 

oppfatninger rundt det at barnet skulle flytte hjemmefra. En av mødrene fortalte at det å 

flytte var vanskelig, da hun oppfattet at kommunen ikke hadde et tilfredsstillende bo- og 

assistansebehov. Den andre derimot var veldig klar på flytting og hadde lyktes med å få i 

gang et foreldre-drevet prosjekt, der 8-10 foreldre gikk sammen om å kjøpe boliger. 

Tidlig høst gjennomførte vi mange reiser og intervjuer rundt om i landet, eksempelvis på 

steder som Bodø, Sandefjord, Vennesla, Oslo og Fredrikstad. I brosjyrene har vi syv artikler 

som skal eksemplifisere ulike temaer som blir tatt opp i brosjyrene. Alle er medlemmer selv, 

enten ungdommer eller pårørende, og alle forteller sine personlige historier. Som nevnt 

innledningsvis fikk vi også veldig god hjelp fra referansegruppen vår. Med utgangspunkt i 

deres erfaringer fikk vi drøftet viktige problemstillinger og ikke minst bli tryggere på hva som 

er relevant å ha med i en informasjonsbrosjyre. I tillegg har vi også innledet på noen 

samlinger og fått viktige innspill, blant annet på to kurs på Storsamlingen (vår største årlige 

medlemssamling) og på et medlemsmøte i Vestfold. 

 

Gjennom hele prosjektet brukte vi mye tid på å samle inn relevant faglig informasjon og 

oppdatere oss på hva som finnes av tilbud, støtteordninger og rettigheter. Vi har prøvd så 

godt vi kan å strukturere dette på en informativ og pedagogisk måte. Det er blitt brukt mye 

tid på å bearbeide, sortere og presentere informasjonen, slik at den har blitt korrekt, 

lettfattelig og forståelig for målgruppen. 

Vi har særlig benyttet oss av Husbanken når det gjelder informasjon. I tillegg har vi fått 

fagpersoner til å kvalitetssikre innholdet, blant annet rådgivere i Husbanken og FFO sitt 

rettighetssenter. 
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4.0 Resultater, vurdering av resultat- og prosjektmål 
 

4.1 Måloppnåelse (nytte) 

Vi erfarer at det er et stort informasjonsbehov for bolig- og BPA spørsmål. Selv om det finnes 

informasjon «der ute», får vi tilbakemeldinger på at det er vanskelig å finne den.  

Mange familier som har barn med funksjonsnedsettelser og/eller sammensatte behov 

forteller at de finner hverdagen krevende fordi det er så mange ulike instanser og aktører å 

forholde seg til. Mange savner en fungerende koordinerende enhet som kunne ha gjort 

prosessene enklere. Vi vet også at mange medlemmer ikke får den hjelpa de har rett og krav 

på. Eksempelvis er det mange som forteller oss at de ikke får innvilget BPA eller at de er 

misfornøyde med antallet timer som er innvilget, eller at kommunene ikke har et passende 

botilbud. Det er en stor utfordring at det er store forskjeller i kommunene når det gjelder 

velferdstilbud.  

 

Det er vanskelig å måle konkret måloppnåelse med vårt prosjekt, men jeg tror det har vært 

veldig nyttig for medlemmene våre å få tilgang på en samlet informasjon om bolig, BPA og 

rettigheter. Vi har laget oversiktlige brosjyrer som omfatter mye og der man kan søke opp 

dersom man har konkrete spørsmål. Vi tror også at de personlige historiene våre er av stor 

verdi. Der viser vi til mange positive eksempler, der medlemmer har mestret ulike 

situasjoner og nådd sine egne målsettinger. Vi håper disse historiene kan være til stor 

inspirasjon for andre som planlegger en flytteprosess.  

 

Som forening og frivillig organisasjon har vi lært mye. Prosjektet har bidratt til at vi har 

tilegnet oss mye ny kunnskap om temaene bolig og BPA. Vi er i bedre stand til å kunne svare 

på henvendelser som kommer og ikke minst kunne løfte fram noen viktige politiske saker i 

løpet av de neste årene. Blant annet er det satt ned et offentlig utvalg som fram til 2021 skal 

se på hvordan de kan forbedre BPA-ordningen. Til dette utvalget vil vi selvsagt gi innspill. I 

tillegg har vi konkrete planer om hvordan vi skal følge opp noen endringer som ble gjort i 

forbindelse med forrige statsbudsjett om finansiering av boligtilskudd. 

Jeg tror også prosjektet har vært nyttig for de frivillige som har deltatt. Vi har opplevd at de 

som har deltatt har hatt et oppriktig ønske om å dele sine erfaringer og vise at det er mulig å 

få til gode løsninger.  

 

4.2 Økonomi/regnskap 

Ifølge regnskapet gikk har vi gått en del i minus sammenlignet med det som var budsjettert. 

Dette skyldes først og fremst administrasjonskostnader, men også at design og trykking ble 

litt dyrere enn planlagt. Vi legger ved regnskapet og en uttalelse fra revisor. 
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5.0 Oppsummering med konklusjon og videre planer 
 

Målsettingene med prosjektet har vært å lage et veiledende informasjonsmateriell om bolig 

og BPA. Med dette informasjonsmateriellet har vi ønsket å gjøre overgangen til voksenlivet 

enklere både for ungdom med CP og familiene deres. Med utgangspunkt i 

informasjonsmateriellet håper vi at det skal bli lettere for medlemmene å kunne ta viktige 

valg og å treffe gode, trygge og framtidige beslutninger. 

Vi har ønsket å gjøre informasjonen så lett tilgjengelig som mulig for medlemmene våre og 

det er utformet både som fysiske brosjyrer (gratis for medlemmer i målgruppen fra 16-30 år 

og som PDF) som kan lastes ned på nettet (gratis for alle).  

 

Et viktig delmål har vært å engasjere medlemmene våre og bruke den kunnskapen og 

erfaringene de besitter. Derfor har vi benyttet oss av en erfaringsbasert metode og 

innhentet kunnskap via medlemmene våre; referansegruppe bestående av medlemmer i 

målgruppen, spørreundersøkelse, gruppeintervjuer og portrettintervjuer på trykk i 

brosjyrene. I tillegg har vi kvalitetssikret innholdet i brosjyrene gjennom fagpersoner.  

 

Prosjektet har gitt oss ny verdifull informasjon om bolig og BPA, som vi skal bruke videre, 

både i form av å kunne gi bedre veiledning til medlemmene våre og arbeide videre for å nå 

våre politiske målsettinger på området. Vi vil også vurdere å bygge videre på prosjektet ved 

å ta utgangspunkt i andre problemstillinger relatert til overgangen til voksenlivet, 

eksempelvis hvordan bygge nye og trygge relasjoner osv. Vi vil også sette av tid til å 

oppdatere informasjonen vi har laget, da vi vi vet at det stadig skjer endringer som vi må 

forholde oss til. 

 

Linker: 

Lenke til informasjonsmateriellet på CP-foreningens nettsider: 

https://www.cp.no/tilbud-til-deg/boker-og-brosjyrer/ 

https://www.cp.no/tilbud-til-deg/boker-og-brosjyrer/

